
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ятдесят третя сесія восьмого скликання 

 

Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«18» грудня  2024 року                                                                                              № 1080-VIII 

 Про затвердження акту приймання-передачі будівлі льотної їдальні, що знаходиться 

за адресою: БОС 154, селище Лиманське Роздільнянського  району Одеської області  з 

комунальної власності Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області в господарське 

відання КП “Лиманкомунсервис”.   

 

     Відповідно до статей 26, 60 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Закону України “Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

№318 -VIII від 19 серпня 2021 року «Про прийняття нерухомого майна (льотної їдальні), 

майнових прав зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста                    

Роздільнянського району Одеської області до комунальної власності Лиманської                          

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області», рішення Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області № 954 -VIII від 03 липня                            

2024 року «Про надання дозволу на передачу будівлі льотної їдальні, що знаходиться за 

адресою: БОС 154, селище Лиманське Роздільнянського  району Одеської області з 

комунальної власності Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області в господарське відання КП «Лиманкомунсервис», висновки та 

рекомендації постійних комісій Лиманської селищної ради, Лиманська селищна рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі будівлі льотної їдальні, що знаходиться за адресою: 

БОС 154, селище Лиманське Роздільнянського  району Одеської області  з комунальної 

власності Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області в господарське відання КП “Лиманкомунсервис” (згідно з додатком). 

  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Лиманського селищного 

голови з фінансово-економічних питань діяльності виконавчих органів Лиманської селищної 

ради Городніченко Світлану Василівну 

 

 

Лиманський селищний голова                        Віктор БАКЛАНОВ 
 

 

 

 



                                                                                                             

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

рішенням Лиманської селищної ради  

№1080-VIII від 18 грудня 2024 року 

 

Лиманський селищний голова 

                                                                                             _______________ Віктор БАКЛАНОВ 

 

АКТ 

приймання - передачі 

будівлі льотної їдальні, що знаходиться за адресою: БОС 154, селище Лиманське 

Роздільнянського  району Одеської області  з комунальної власності Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області в 

господарське відання КП “Лиманкомунсервис”.   

 

        На виконання рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області № 954 -VIII від 03 липня 2024 року «Про надання дозволу на передачу будівлі льотної 

їдальні, що знаходиться за адресою: БОС 154, селище Лиманське Роздільнянського  району 

Одеської області з комунальної власності Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області в господарське відання КП «Лиманкомунсервис» , 

комісія у складі: 

Голова комісії - заступник Лиманського селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів Лиманської селищної ради Кравченко Владислава Леонідівна. 

Заступник голови комісії – начальник відділу у справах майна виконавчого апарату 

Лиманської селищної ради Клим Олена Володимирівна. 

Секретар комісії – головний спеціаліст відділу у справах майна виконавчого апарату 

Лиманської селищної ради Захожа Юлія Іванівна. 

     Члени комісії: 
- Чернявський Сергій Федорович, в.о. директора комунального підприємства 

«Лиманкомунсервіс». 

- Гатенюк Таїсія Олександрівна, головний бухгалтер комунального підприємства 

«Лиманкомунсервіс». 

- Жарковська Наталя Олександрівна, начальник відділу бухгалтерського обліку та 

господарського забезпечення - головний бухгалтер виконавчого апарату Лиманської 

селищної ради. 

- Скриданенко Надія Леонідівна - депутат Лиманської селищної ради. 

 

“____” _______  2024 року здійснила передачу будівлі льотної їдальні, що знаходиться за 

адресою: БОС 154, селище Лиманське Роздільнянського  району Одеської області  з 

комунальної власності Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області в господарське відання КП “Лиманкомунсервис”. 

Комісія встановила: 

1. До складу об'єкта інвентаризації належить: Будівля льотної їдальні, що розташована за 

адресою: 67453, Україна, Одеська область, Роздільнянський район,                        смт. 

Лиманське, вул. БОС, 154 
2. Загальні відомості: 

а) для нерухомого майна: 

    обліковий номер:                                               (згідно генерального плану)      

                                                                                (згідно технічного паспорту); 

    рік введення в експлуатацію -                    1972; 



    група капітальності -                                   ____; 

    будівельний обсяг -                                     ____ м2; 

    площа забудови (загальна) -                     581,1 м2; 

    вартість фондів, грн:     відновна - вартість не відома; 

                                            балансова -  на момент проведення оцінки, 

                                                                  встановити вартість 1,00 грн.                                                                     

                                                                           

площа земельної ділянки -                           _0,0703_ гектарів 

корисна площа приміщень, м2:                    __455,20_ 

                                  у будівлях виробничого призначення                  -            

                                  у будівлях  невиробничого призначення             -            

    загальна площа житлового будинку             -            

    кількість квартир             -                                           

б)  для інженерного обладнання нерухомого майна: 

водопровідні мережі:                         -                                                                 метрів. 

каналізаційні мережі:                           -                                                              метрів. 

 

мережі опалення, метрів: 

                                    центральної                                  -                                                              

                                    від власної котельні                      -                                                             

                                    від групової котельні                    -                                                             

                                    від ТЕЦ                                            -                                                           

найбільше теплове навантаження, Г/кал: 

                                    на опалення                                     -                                                           

                                    на гаряче водопостачання                     -                                                    

                                    на вентиляцію             -           натуральна             -                                   

вартість фондів, тис. грн:     

                                    відновна _________________________________ 

                                    балансова  (залишкова) _____________________ 

в) для рухомого майна: 

дані про капітальний ремонт  ______________________________________________ 

залишкова вартість  _________________________________ грн. 

результати випробувань  ___________________________________________________ 

Майно знаходиться в  задовільному  стані. Потребує поточного ремонту. 

Висновки та пропозиції комісії. 
1. Передати будівлі льотної їдальні, що знаходиться за адресою: БОС 154, селище Лиманське 

Роздільнянського  району Одеської області з комунальної власності Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області в господарське відання КП 

«Лиманкомунсервис». 

Разом з майном передається технічна документація: 

-  Технічний паспорт від 05.10.2021 року 

-  Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності №295471888 від 20.01.2022 р                                  

Даний Акт складений в 5-х примірниках, які мають однакову юридичну силу.                                                           

Голова комісії        __________________   В.Л. Кравченко 

Заступник голови: __________________  О.В. Клим 

Секретар комісії:   __________________  Ю.І. Захожа 

Члени комісії:        __________________  С.Ф. Чернявський                                

                                 _________________  Т.О.Гатенюк    

                                 _________________  Н.О.Жарковська 

                                 ________________  Н.Л.Скриданенко                  

_____       ____________  2024 р. 



 


